



# Lions Club Eiksmarka-Hosle



## Klubbavis

November 2022

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 30 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår egen førerhundskole, det holdningskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).

LIONS CLUB

EIKSMARKA-HOSLE



STØTT OSS MED DIN

GRASROTANDEL!

Bli Grasrotgiver i dag!  
Du kan bli Grasrotgiver  
i alle Norsk Tippings  
kanaler eller sende SMS til  
2020 med tekst  
Grasrotandelen 884297532.

## Presidentens spalte

### *Kjære gode Lionsvenner!*

Vi er allerede godt i gang med lionsåret 22-23. Har hatt 3 klubbmøter med godt oppmøte, interessante foredrag og hyggelig miljø. Det er godt å komme tilbake til det normale etter et par år med pandemi. Vi mottok nylig den triste beskjed om at Per Lund-Mathisen gikk bort. Vi takker ham for de årene vi har hatt sammen i vår klubb.

Ved-gjengen har nettopp gjennomført et vellykket vedsalg som innbrakte netto ca. kr. 80.000

Hjulsjift er akkurat avsluttet med godt resultat.

Mange ønsket å benytte Lions hjulsjift tilbud. Vi var heldige med været og det var god oppslutning fra medlemmene.

Vi stiller med 5-6 medlemmer som kjører eldre til og fra eldresentrene med Lions-bussen og flere som trår til med andre kjøreoppdrag for eldre.

Spesielt fokus dette Lionsåret er medlemsverving og synliggjøring av klubben.

Jeg ser frem til et fortsatt hyggelig, givende og interessant lionsår.

Erik  
President



## Tur til Beitostølen

Søndag til tirsdag siste helgen i august var 8 av klubbens medlemmer på tur til Beitostølen sammen med en del led-sagere for å besøke helsesportsenteret. Det ble et minnerikt besøk der vi fikk en fin innføring i alt det de driver med der oppe av leder medisinsk faglig service og kommunikasjon Erik Nyquist. Etter vårt besøk, har også gapahuken finansiert av klubbene i Bærum, kommet på plass.





Klubbens visjon:  
å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø.

Klubbens målsetninger:  
Våre inntektsgivende aktiviteter skal gi kundene/giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

## LIONS MÅL

å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard

LIONS  
RØDE  
FJÆR



43 % av innsamlingsmålet på 50 000 000 kr til familie og kompetansehus på Beitostølen er nådd!

[www.lrf.no](http://www.lrf.no)

## HEI-festivalen

Også i år deltok vi under kirkens HEI-festival. Dessverre var det liten deltagelse fra vår klubb denne gangen, men presidenten stilte trofast opp!



## Ved-komiteen

Komiteemedlemmene er ikke skvetne. Det ble annonsert at vi har ved, bare bestill og så ble det satset på at ved kunne skaffes. Det ordnet seg; container med ved ble bestilt og levering ble foretatt. Men det ble levert 1800 sekker, →



→ mens det var kommet inn bestillinger på 2.500. Dette klarte komiteen å få tak i, så alle ble fornøyde!

## Campaign 100

Campaign 100 var en verdensomspennende innsamling med mål om å styrke frivillig arbeid innen områdene katastrofehjelpe, diabetes, syn, barnekraft, miljø og ungdomsarbeid. Alle innsamlede midler går direkte til prosjekter rundt om i verden gjennom vårt internasjonale hjelpefond LCIF. Dette programmet gikk over 3 år og ble avsluttet ved utgangen av forrige fiskalår. Målet var å samle inn 300 mill. \$ over denne treårsperioden, og resultatet ble 325 mill. us\$! [Les mer.](#)



## Hvorfor er jeg medlem i Lions?

Vi i medlemskomiteen har gjort oss noen tanker om hvorfor vi er medlemmer i vår Lionsklubb:

*Jeg er opptatt av å kunne gi noe tilbake til samfunnet og at det jeg bidrar med gir nytte.*

*Da å gjøre det gjennom en forening som er stor nok til at det samlet sett virkelig betyr noe*

*er viktig for meg. Lions er en internasjonal organisasjon med over 1,4 millioner medlemmer i over 210 land og geografiske områder. I Norge er det over 8000 medlemmer fordelt på vel 350 klubber.*

*Lions har som hovedoppgave å drive humanitært hjelpearbeid i lokalmiljøet, i nasjonale prosjekter og aktiviteter og i internasjonalt bistandsarbeid. Vi har en tommelfinger regel og at halvparten av vår innsats skal gå tilbake til lokalsamfunnet, 25% nasjonalt og 25% internasjonalt.*

*For meg er det også viktig at klubbene står ganske fritt i hvordan vi vil rette vår hjelpeinnsats. Det å få bevisste forhold til de prosjektene og aktivitetene vi støtter, betyr mye for meg. Det er godt å se resultater av det vi bidrar med.*

*For meg er det også viktig at vi i klubben vår har et godt miljø og har interessante og hyggelige møter. Jeg synes også det er viktig at vi har aktiviteter der flest mulig av oss deltar sammen, det være seg når vi har aksjoner for å samle inn penger eller når vi utfører sosiale aktiviteter for andre. Og slik oppfatter jeg vår klubb å være; vi har et godt klubbmiljø og trives i hverandres selskap. Derfor har vi nesten ingen gjennomtrekk av medlemmer. De som blir medlemmer, blir værende!*

*I Lions er det slik at det kreves at vi alle er aktive. Det er ikke mulig å være støttemedlem i Lions. Derfor kan vi si at vi er verdens største humanitære serviceorganisasjon fordi vi alle per definisjon er aktive.*

*Graden av aktivitet vil naturligvis variere, og det skal variere. Vi yter etter evne! Det er ikke forventet at vi deltar på alle møtene og aktivitetene, men det er viktig for meg at alle er med på noe. Eller som vår*

*Eller som vår internasjonale president Brian Sheehan sier det:*

Redaksjonen ønsker alle en fortsatt fin høst!  
Rolf og Rolf Thomas

### Why Do You Remain a Lion?

IT'S NOT FOR MONEY, IT'S NOT FOR FAME  
IT'S NOT FOR ANY PERSONAL GAIN  
IT'S JUST FOR LOVE OF FELLOW-MAN  
IT'S JUST TO LEND A HELPING HAND  
THAT'S SOMETHING YOU CAN'T BUY WITH WEALTH  
IT'S NOT MEDALS WORN WITH PRIDE  
IT'S FOR THE FEELING DEEP INSIDE  
IT'S THAT REWARD DOWN IN YOUR HEART  
IT'S FEELING THAT YOU'VE BEEN A PART  
OF HELPING OTHERS,  
IT'S A SIGN THAT MAKES YOU AN EFFECTIVE LION